
Gāliņciema bibliotēkā stāstīs par dārza
dizaina tendencēm
Trešdien, 12. martā, plkst. 17.30 Gāliņciema bibliotēkā dārzkopības entuziasti aicināti uz pasākumu “Pavasaris dārzā un dārza dizaina tendences 2025”. Tā būs tikšanās ar Ventspils

pilsētas galveno dārznieci Zani Makrecku un ainavu būvtehniķi Aivu Ašnevicu.
Pavasaris ir laiks, kad dārzs atmostas, un ir svarīgi to pareizi sagatavot jaunajai sezonai. Šajā tikšanās reizē runāsim par pavasara dārza darbiem, pareizu augsnes sagatavošanu, lakstaugu un

krūmu sakopšanu, apgriešanu, vainagu veidošanu un dažādiem mēslošanas veidiem.

Pievērsīsimies arī dārza krāsu gammas izvēlei, lai dārzs būtu ne tikai ražīgs, bet arī harmonisks un vizuāli pievilcīgs. Uzzināsiet arī par jaunākajām dārza tendencēm 2025. gadā.

Pasākuma dalībnieki aicināti izmantot iespēju iepriekš uzdot sev interesējošus jautājumus par dārzu un augiem, sūtot tos e-pastā zane.makrecka@ventspils.lv .

mailto:zane.makrecka@ventspils.lv

